
TRATTA: ALTAVILLA/TAVERNELLE  

   

ANDATA 

n.  fermata orario 

1 Via Tavernelle 71 (dopo hotel Tre Torri direz. Vicenza) 07:22 

2 Via Lago di Tovel 12 07:25 

3 Via Giovanni XXIII 07:28 

4 Via Lago di Trasimeno 07:30 

5 Via Lago di Carezza 07:33 

6 Viale dei Mandorli 07:36 

7 Via dei Cedri 20 07:40 

9 Via Mascagni 2 

07:45-07:49  10 Via Mascagni 16 (parcheggio ) 

11 Via Mascagni 52 (dopo 2a rotatoria) 

  Arrivo Medie Marconi 07:55 

  Primaria Da Vinci 08:05 

  Primaria Anna Frank 08:10 
 

 

TRATTA: PERARA  

   

ANDATA 

n.  fermata orario 

1 Via Pellico 1 07:23 

2 Via Lonigo 45 07:24 

3 Via Roma 120/122 07:30 

4 Via Padova 6 07:31 

5 Via Milano 37 07:33 

6 Via Torino 07:34 

7 Via Brescia 07:35 

8 Via Gorizia 34 07:36 

9 Via Bologna 76 07:38 

10 Via Rimini 58 07:40 

11 Via Bologna 4 07:43 

12 Via Rocche 24 07:46 

13 Via San Marco 07:48 

  Arrivo Medie Marconi 07:50 

  Primaria Da Vinci 07:55 

  Primaria Anna Frank 07:57 
 

 

 

 

 



TRATTA: VALMARANA ALTA  
   

ANDATA 

n.  fermata orario 

1 Via Europa 28 07:22 

2 Via Europa 31-35 07:23 

3 Via Montenero incr. Via XXV Aprile 07:25 

4 Via Risorgimento 46 07:29 

5 Via Risorgimento 101 07:30 

6 Via Risorgimento 60 07:30 

7 Via Risorgimento 123/ 19 07:31 

8 Via Firenze incr. Via Risare 07:34 

9 Via Firenze incr. Via Riello 07:35 

10 Via Firenze 35 07:36 

11 Via Vicenza incr. Via Palmanova 

07:39 - 7:45 

12 Via Vicenza 77 

13 VIA Vicenza 59 (dopo Carabinieri) 

14 Via Vicenza c/o Fisiocheck 

15 Via Vicenza 29 

  Arrivo Medie Marconi 07:50 

  Primaria Da Vinci 08:05 

  Primaria Anna Frank 08:10 
 

TRATTA: VALMARANA BASSA  
   

ANDATA 

n.  fermata orario 

1 Via IV Novembre incrocio Via Ortigara 07:10 

2 Viale S. Agostino (Pizzeria 33) 07:16 

3 Viale S. Agostino 210 07:18 

4 Via Matteotti 40 07:18 

5 Via Matteotti 159 07:21 

6 Via Matteotti 68 07:24 

7 Via Matteotti (Pizzeria Tramontana) 135 07:28 

8 Via Matteotti 65 07:30 

9 Via Matteotti 11 07:32 

10 Via Monte Grappa 58 07:32 

11 Via Roma, 31 (panificio Pellizzari) 07.38 - 07:41 

12 Via Rio 8 07:40 - 07:43 

13 Via Valletta 1 07:42 - 07:46 

14 angolo Via Cavour 07:45 - 07:47 

15 Via De Gasperi  07:47 - 07:51 

16 Via De Gasperi (farmacia Tomasi) 07:49 - 07:53 

 Arrivo Medie Marconi 07:55 

  arrivo Scuola Primaria Da Vinci 08:05 

  arrivo Scuola Primaria Anna Frank 08:10 



 


